
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-09-016782-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ
ОБЛАСТІ "ЛИСИЧАНСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА
ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05401658

Місцезнаходження замовника: 93113, Україна, Луганська область, м. Лисичанськ,
проспект Перемоги, буд. 134

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аліна Безцінна, +380675685368,
tender.pz9@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - ДК 021:2015 33110000-4
Візуалізаційне обладнання для потреб медицини,
стоматології та ветеринарної медицини
(багатозрізовий спіральний комп’ютерний томограф
для сканування всього тіла людини) (НК 024:2023:
37618 – Система рентгенівської комп'ютерної
томографії всього тіла)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33110000-4: Візуалізаційне обладнання
для потреб медицини, стоматології та ветеринарної
медицини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Багатозрізовий
спіральний
комп’ютерний
томограф для
сканування всього
тіла людини

ДК 021:2015:
33110000-4 —
Візуалізаційне
обладнання для
потреб медицини,
стоматології та
ветеринарної
медицини
НК 024:2023: 37618 —
Система
рентгенівської
комп'ютерної
томографії всього тіла

1 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Мечникова, буд.
11

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

При наявності у Покупця коштів на
рахунку, оплата за Товар може
здійснюватися протягом 5
календарних днів з дня виставлення
Постачальником рахунку шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника на умовах 50%
попередньої оплати Товару.
Постачальник зобов’язується
використати отриманий авансовий
платіж на протязі дії договору, або
повернути невикористану
передплату протягом трьох
календарних днів з дня такого
прострочення.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


